РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

от № ЛГУ
г. Черемхово

О внесении изменений и дополнений
в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального
имущества Черемховского
районного муниципального
образования на 2018-2020 годы,
утвержденный решением
Думы Черемховского районного
муниципального образования
от 31.01.2018 № 194

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 50
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации
муниципального имущества Черемховского районного муниципального
образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного
муниципального образования от 19.10.2011 № 165 (с изменениями, внесенными
решениями Думы Черемховского районного муниципального образования от
25.04.2012 № 199, от 30.04.2014 № 313, от 30.09.2015 № 48), статьями 34, 51 Устава
Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского
районного муниципального образования

решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Черемховского районного муниципального образования на 2018-2020,
утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального
образования от 31.01.2018 № 194 (с изменениями, внесенными решениями Думы
Черемховского районного муниципального образования от 28.03.2018 № 204, от
30.05.2018 № 219, от 19.07.2018 № 227, от 24.10.2018 № 243) следующие изменения
и дополнения:

1.1. Исключить строки 2, 11 раздела 1. «Недвижимое имущество 2018 год»;
1.2. Дополнить строкой 1-1 раздел 1. «Недвижимое имущество 2019 год»

следующего содержания:
«

1-1. 1-этажное
нежилое здание

(бывший
магазин)

Иркутская
область,

Черемховский
район,

с. Каменно-
Ангарск,

нежилое
здание

I квартал Начальная цена
устанавливается на
основании отчета об

оценке рыночной
стоимости

2

»;
1.3. Дополнить строкой 1-1 раздел 2. «Движимое имущество 2019 год»

следующего содержания:
«

ул. Ангарская,
2

»;

1-1. транспортное
средство

VOLVO S80

идентификационный
номер (VIN)

YV1AS60J0C1152006,
наименование (тип ТС) -

легковой, модель,
№ двигателя - В5254Т
4524726, шасси (рама)
№ - отсутствует, кузов
(кабина, прицеп) № -

YV1AS60J0C1152006, год
изготовления - 2011, цвет
кузова (кабины) - черный,

тип двигателя -
бензиновый.

I квартал Начальная цена
устанавливается на
основании отчета об

оценке рыночной
стоимости

2. Помощнику депутата (Н.Р. Минулиной):
2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы

Черемховского районного муниципального образования от 31.01.2018 № 194
(с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного
муниципального образования от 28.03.2018 № 204, от 30.05.2018 № 219,
от 19.07.2018, от 24.10.2018 № 243) «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного
муниципального образования на 2018-2020 годы» о дате внесения в него изменения
настоящим решением;

2.2. направить на опубликование настоящее решение Думы Черемховского
районного муниципального образования в газету «Моё село, край Черемховский» и
разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

.cher.irkobl.ru
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Председатель районной Думы % ФЖ Ярошевич
/ ух у о!

Временно исполняющий обязанности
мэра района . ДЖт Луценко

В.Б. Пежемская
5-06-32

cher.irkobl.ru